05 ינואר 2020
ע"פ 14975-09-19

לפני
כבוד השופט יעקב שפסר, סג"נ - אב"ד

כבוד השופטת מיכל ברק נבו,
כבוד השופט חגי טרסי

יוסף נוה המערער:
נגד

מדינת ישראל המשיבה:

פסק דין

1. המערער הורשע בבית משפט השלום בכפר סבא בת.פ 51797-08-16 (כבוד השופטת מרב גרינברג)
בעבירת גרם מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. המדובר באירוע מיום 5.1.2012, בו מצא את מותו מר דויכאת גאסר ז"ל (להלן: המנוח), עת נפל מגובה
בצרה. במושב תערובת מכון במבנה פח, בלוחות מחדש, וסיכוכו אסבסט גג להחלפת עבודות ביצוע במהלך

המערער היה המנהל והמפקח של העבודות באתר, ושימש בפועל כמנהל העבודה בו.

3. הרשעתו של המערער באה בהכרעת דין מנומקת, לאחר שמיעת ראיות בתיק.

כמו
בכל תחום, קיימים גזרי דין לכאן ולכאן - כל תיק ועניינו, כל תיק ונסיבותיו. מצאנו שגזר דינו של בית משפט קמא
מידתי ומאוזן, תואם לענישה המקובלת בעבירות כגון אלה ואינו מצדיק על כן כל התערבות של ערכאת הערעור

בו.

12. הערעור נדחה אפוא גם לעניין גזר הדין.

ניתן היום, ח' טבת תש"פ, 05 ינואר 2020, במעמד הצדדים.

חגי טרסי, שופט מיכל ברק נבו, שופטת יעקב שפסר, שופט, סג"נ, אב"ד